
UCHWAŁA Nr 65/XXXIX/2014 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 23 września 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 14 /XXV/2013 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 26 marca 

2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest 

Gmina Żabia Wola 

 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z dnia 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 3 lit. a ustawy  

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5,  

poz.13 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1 

W uchwale nr 14 /XXV/2013 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Żabia Wola zmianie ulega 

załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Mirosław Bieganowski 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 62/XXXIX/2014 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 23 września 2014 r. 

 

Wykaz przystanków przy drogach powiatowych. 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1503W ul. Rozalińska - ul. Chełmońskiego Siestrzeń - 

Żelechów 

Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy  prawy 

1.  1405062 Siestrzeń 2   0+798 Żabia Wola 

2.  1405062 Siestrzeń 1 0+798   Żabia Wola 

3.  1405062 
Żelechów róg 

Sosnowej 1 1+400   Żabia Wola 

4.  1405062 
Żelechów róg 

Żurawi 2   1+500 Żabia Wola 

5.  1405062 
Żelechów róg 

Żużlowej 3 2+600   Żabia Wola 

6.  1405062 Żelechów 4   3+600 Żabia Wola 

7.  1405062 Żelechów Kościół 5 4+400   Żabia Wola 

8. 1405062 
Żelechów 

Cmentarz 6   4+400 Żabia Wola 

       

       Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2857 W ul. Tarczyńska Żelechów - Ojrzanów 

Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy  prawy 

1.  1405062 Ojrzanów 2   0+612 Żabia Wola 

2.  1405062 Ojrzanów 1 0+640   Żabia Wola 

       

       Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2855 W ul. Kasztanowa Ojrzanów - Zaręby 

Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy  prawy 

1.  1405062 Zaręby 2   1+730 Żabia Wola 

       



       Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1519W ul. Długa Żelechów - Kaleń  

Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy  prawy 

1.  1405062 
Ojrzanów 

Towarzystwo 1 0+050   Żabia Wola 

2.  1405062 
Ojrzanów 

Towarzystwo 2   0+700 Żabia Wola 

       

       Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1505W ul. Mazowiecka Grodzisk Mazowiecki - Józefina 

Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy  prawy 

1.  1405062 
Osowiec róg 

Rysia 2   0+050 Żabia Wola 

2.  1405062 
Osowiec róg 

Zakładowa 1 0+100   Żabia Wola 

3.  1405062 Osowiec 3 2+200   Żabia Wola 

4.  1405062 
Osowiec róg 

Parkowa 4   2+500 Żabia Wola 

5.  1405062 Musuły 1 2+900   Żabia Wola 

6.  1405062 
Wycinki 

Osowskie 2   3+800 Żabia Wola 

7.  1405062 
Wycinki 

Osowskie 1 3+900   Żabia Wola 

8.  1405062 Józefina 1 4+800   Żabia Wola 

9.  1405062 Józefina 2   4+850 Żabia Wola 

       

       Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2855W ul. Warszawska Huta Żabiowolska - Żabia Wola  

Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy  prawy 

1.  1405062 
Huta 

Żabiowolska 1   0+100 Żabia Wola 

2.  1405062 
Huta 

Żabiowolska 2 0+150   Żabia Wola 

3.  1405062 Żabia Wola 1 1+400   Żabia Wola 

4.  1405062 Żabia Wola 2   1+500 Żabia Wola 

       

       

       



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1521W Żabia Wola - Piotrkowice 

Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy  prawy 

1.  1405062 Żabia Wola  2   0+200 Żabia Wola 

2.  

1405062 

Huta 

Żabiowolska róg 

Głównej 2   1+400 Żabia Wola 

3.  
1405062 

Huta 

Żabiowolska  1 1+450   Żabia Wola 

4.  
1405062 

Kaleń róg 

Magnolii 1 2+900   Żabia Wola 

5.  1405062 Kaleń  2   3+000 Żabia Wola 

6.  1405062 Kaleń  3 3+900   Żabia Wola 

7.  
1405062 

Ciepłe róg Cichej 

Wody 2   5+000 Żabia Wola 

8.  
1405062 

Ciepłe róg 

Ekologicznej 1 5+000   Żabia Wola 

9.  
1405062 

Skuły róg 

Okrężnej 1 6+400   Żabia Wola 

10.  1405062 Skuły - Szkoła 3   7+100 Żabia Wola 

11.  1405062 Skuły 2 7+200   Żabia Wola 

12.  1405062 Bartoszówka 1 8+000   Żabia Wola 

13.  1405062 Bartoszówka 2   8+000 Żabia Wola 

14.  1405062 Piotrkowice 1 9+100   Żabia Wola 

       

       Wykaz przystanków na drodze DW 876 ul. Mszczonowska  

Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy  prawy 

1. 1405062 Piotrkowice 1 1+200     

2. 1405062 Piotrkowice 2   1+300   

3. 1405062 Piotrkowice 3 2+800     

4. 1405062 Piotrkowice 4   2+900 Żabia Wola 

5. 1405062 Piotrkowice 5   3+700 Żabia Wola 

6. 1405062 Lasek  1   4+700 Żabia Wola 

7. 1405062 Petrykozy 1 5+900   Żabia Wola 

       

       Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2861W ul. Tarczyńska Piotrkowice -  

Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy  prawy 

1.  1405062 Piotrkowice 1 0+150   Żabia Wola 

2.  1405062 Piotrkowice 2   0+200 Żabia Wola 



3.  1405062 
Piotrkowice róg 

Dalekiej 4   1+000 Żabia Wola 

4.  1405062 Grzegorzewice 1 2+100   Żabia Wola 

5.  1405062 
Grzegorzewice 

róg Słonecznej 2   2+300 Żabia Wola 

6.  1405062 
Grzegorzewice 

róg Ciepłej 3 3+000   Żabia Wola 

7.  1405062 
Grzegorzewice 

Stawy 4   3+100 Żabia Wola 

       

       

       

  
DROGI GMINNE 

  

       Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 150614W ul. Głowna Lasek - Petrykozy 

Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy  prawy 

1.  1405062 Petrykozy 1 0+050   Żabia Wola 

2.  1405062 Petrykozy 2   2+200 Żabia Wola 

       

       Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 150604W ul. Grodziska Zalesie - Musuły 

Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy  prawy 

1.  1405062 Zalesie 1 0+350   Żabia Wola 

2.  1405062 

Zalesie róg 

Usługowej 
2 

  0+400 Żabia Wola 

3.  1405062 Zalesie  3 0+850   Żabia Wola 

4.  1405062 

Zalesie róg 

Mrownej 
4 

  0+900 Żabia Wola 

5.  1405062 

Musuły róg 

Akacjowej 
1 

1+966   Żabia Wola 

6.  1405062 

Musuły róg 

Familijnej 
2 

  2+037 Żabia Wola 

7.  1405062 Musuły   3+650   Żabia Wola 

8.  1405062 Musuły     3+688 Żabia Wola 

         



Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 150611W ul. Słoneczna:Słubica- Pieńki Słubickie 

Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy  prawy 

1.  1405062 Oddział 1 0+100   Żabia Wola 

2.  1405062 

Słubica róg 

Zagrodowej 
2 

  0+650 Żabia Wola 

3.  1405062 
Słubica róg 

Zarzecznej 
3 

0+950   Żabia Wola 

4.  1405062 
Słubica Wieś 4 

  0+1750 Żabia Wola 

 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 150601W ul. Topolowa:Żabia Wola- Żelechów 

Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy  prawy 

1.  1405062 Jastrzębnik 1 

 
0+1200  Żabia Wola 

 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 150605W ul. Chełmońskiego:Bieniewiec 

Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy  prawy 

1.  1405062 Bieniewiec 1 

 
0+1200  Żabia Wola 

 

 

Wykaz przystanków na przy drogach wewnętrznych stanowiących własność Gminy Żabia Wola 

Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

lewy  prawy nazwa gminy 

1.  1405062 Oddział II 3 
 

0+300  Żabia Wola 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Mirosław Bieganowski 

 

 


